
Hvorfor købe hos os?

Hvad gør os unikke?

Hvorfor vælge Daekline?



Vores forretning

Gode dæk gør kørslen både sikrere og mere komfortabel. Hos Daekline 

har vi lang erfaring og stor ekspertise inden for dæk og fælge. Vi startede 

vores virksomhed allerede i 1996 og kan i dag tilbyde et bredt udvalg af 

dæk, fælge og komplette hjul, der passer til de fleste bilmodeller og 

dimensioner. Vi hjælper dig med at finde de hjul, der passer til dig.



Grunde til at handle hos os

Altid gode priser – Vi har alt fra enklere modeller til design, der giver en 

sporty og mere eksklusiv følelse. Hos os finder du som kunde det 

kvalitetsniveau, du leder efter – altid til gode priser. Som kunde kan du 

vælge mellem flere forskellige velkendte mærker. Vi har også udviklet 

vores eget mærke, Imaz Wheelz. Det er fælge af højeste kvalitet, som 

passer både til almindelige bilmodeller og sportsmodeller med høje krav til 

design.



Grunde til at handle hos os:

Gratis fragt og hurtig levering - I vores webshop bestiller du nemt og 

bekvemt komplette hjul, dæk eller fælge. Du kan sidde i ro og mag, når det 

passer dig, og vælge det, der bedst opfylder dine behov. Hvis varerne er på lager, 

sender vi dem samme dag, hvilket betyder, at du har dem hos dig inden for 1-3 

arbejdsdage. Vi har gode fragtaftaler, som sikrer, at du som kunde undgår dyre 

fragtomkostninger i forbindelse med dit køb.



Grunde til at handle hos os:

Pasningsgaranti – Hos os får du som kunde altid 100% pasningsgaranti på 

dine dæk og fælge. Med vores søgefunktion baseret på dit 

registreringsnummer er det garanteret, at du får de produkter, der passer 

til netop din bil. Vi tjekker også manuelt, før vi sender varerne, for at sikre, 

at de virkelig passer til bilen. Hvis vi opdager, at noget ikke stemmer, 

kontakter vi dig altid via mail eller telefon. På den måde sikrer vi, at du altid 

er i trygge hænder, når du handler hos os – uanset om du ved meget om 

biler eller ingenting.



Grunde til at handle hos os:

Kyndigt personale - Vi er omhyggelige med at ansætte kvalificeret 

personale og sørger for løbende videreuddannelse. Alle vores 

dækmontører har mange års erfaring i branchen og kan hjælpe dig med at 

besvare alle de spørgsmål, du måtte have om dæk, fælge og biler. Vi 

ønsker, at du som kunde skal føle, at du får en god kundeoplevelse, og at du 

kan stole på vores ekspertise.



Grunde til at handle hos os:
Kundeservice - Hvis du har spørgsmål, er vi altid her for dig. Du kan 

ringe, sende en e-mail eller kontakte os via sociale medier. Uanset hvad er 

vi altid klar til at besvare dine spørgsmål.

Vi deler gerne tips og idéer om, hvad der passer bedst til din bil, og du kan 

altid besøge os i vores fysiske butik, hvis du for eksempel vil se, hvordan 

fælgene ser ud på din bil, eller hvis du har brug for hjælp med montering.



Daekline - En grønnere virksomhed
Vi hos Daekline arbejder proaktivt på at finde nye måder at reducere vores 

klimapåvirkning på. Aktive foranstaltninger, vi i øjeblikket tager:

- Samarbejde med Pre zero, genbruger alt vores pap. Det giver os sikkerhed for, 

at alt materiale genbruges på en optimal måde og sparer brændstof, at Pre zero 

kører pickupperne sammen.

- Tilsluttet organisationer som Jordens Vänner og Klimasverige, og donerer 

penge til Naturfredningsforeningen.

- Størstedelen af   vores produktion består af flowdannende fælge. Disse fælge er 

en mere miljøvenlig mulighed at køre med, da de vejer mindre og bruger mindre 

brændstof

- Vi køber ind, sælger og opbevarer brugte dæk.

- Break it Impact challenge, en udfordring for at blive klimasmart på 30 dage.



CSR og samfund

Vi hos Daekline arbejder aktivt med CSR (corporate social responsibility), både 

når det kommer til produktion, medarbejdere, love, regler og krav samt 

fremtidige strategier. Hvis du vil læse mere om vores aktive tiltag, er der mere 

information i vores CSR-politik: 

Vi har også en bæredygtighedsstrategi, hvor vi arbejder ud fra FNs verdensmål, 

du kan læse hele vores bæredygtighedsstrategi her: (link til powerpoint)



Media - Uppmärksammats av 


